

Aihe: PKMO jäsentiedote

Lähettäjä: Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry <postitus@pkmo.org>

Päiväys: Sun, 13 Jun 2010 10:13:14 +0300

Vastaanottaja: ei-julkituotuja-vastaanottajia: ;

Hyvää ja metsäistä kesää kaikille jäsenillemme.

Yhdistyksemme ei ole suinkaan vielä lomatusseissa, vaan seuraamme tiiviisti metsäpolitiikassa tapahtuvia asioita:

Maa- ja metsätalousministeriön kansalaiskeskustelu metsänhoidosta on meneillään verkossa ja jatkuu 24.6 asti. Osallistukaa keskusteluun ja tuokaa kaupunkilaisen metsänomistajan näkökulmaa esille.

<http://www.otakantaa.fi/hanke.cfm?group=437&id=&ref=Hanke>

Kilpailuvirasto haluaa lisätä avointa kilpailua poistamalla metsänhoitomaksut. Metsänhoitomaksun haitat kilpailulle ovat selvät ja siksi uudistuksia joudutaan varmasti tekemään. Lopputulosta on kuitenkin vaikeaa ennakoita. Myös yhdistyksemme valmistelelee kannanottoa asiasta, sillä olemmehan puoltaneet uudistuksia jo pitkään.

Tarkkailkaa myös suunnitelmia uudesta metsänomistusmaksusta. Asia voi ilmestyä eteemme yllättäen ja jo sovittuna tosiasiana, jos emme pidä varaamme. Tai sitten siitä tehdään metsänhoitomaksun korvaava maksu.

Metsäkeskusuudistusta ja metsäkeskuksen metsätietojärjestelmää koskevat hallituksen esitykset ovat lausunnolla. Jos toivotte muutoksia esityksiin, laittakaa yhdistyksen johtokunnalle viestiä, niin pyrimme viemään sanaa eteenpäin.

Valmistelemme myös jo seuraavia tapahtumia:

Taimikon varhaishoidon ja energiapuun iltaretki keskiviikkona 1.9.

Kokopäiväretki Riihilahden kartanoon ja METLA:n Solbölen tutkimusasemalle lauantaina 18.9.

Älkää myöskään unohtako Pääkaupunkiseudun metsäpäivää Tapiolassa la 4.9, jossa olemme mukana.

Ilmoittautuminen ja tarkat tiedot ovat seuraavassa jäsenkirjeessämme elokuun alussa. Lisätietoja saat myös nettisivulta.

Tämä tiedote on lähetetty vain sähköpostitse. Seuraava paperinen jäsenkirje postitetaan kaikille jäsenille elokuun alussa.

Kannattaa aika ajoin käydä nettisivuillamme. Nekään eivät lomaile, vaan päivittyvät aina, kun uutta ajankohtaista on tiedossa.

--

Tämä tiedote on lähetetty käyttäen Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry:n jäsenrekisteriä.

Osoitteenmuutokset voi tehdä vastaamalla tähän viestiin tai osoitteeseen postitus@pkmo.org.

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry
PL 62, 00101 Helsinki
<http://www.pkmo.org>
p. 044 2048 049